



Szampańskie
Zone C

Kuracja do włosów Labo 230 zł/10 ampulek



Kuracja przeciw
wypadaniu
włosów
René Furterer
236 zł

CEBULKI I OKOLICE

Zacznijmy od serca włosa, czyli cebulki, bo od niej zależy najwięcej: grubość włosa, jego odporność i to, jak długo przetrwa na głowie, zanim zostanie na szczotce. Dlatego jeśli włosy wypadają nadmiernie, warto pomyśleć o nowoczesnej terapii, która trafi w sedno problemu, czyli hormonów androgenowych. To właśnie one odpowiadają za wypadanie włosów u 40 procent kobiet! Za pomocą Regenera Activa zatrzymuje łysienie androgenowe i odbudowuje cebulki. Dermatolog dr Bartosz Pawlikowski z warszawskiej Kliniki Pawlikowski wyjaśnia jego przebieg: „Pobieramy z potylicy wycinek skóry o średnicy 2,5 milimetra i poddajemy rozdrabnianiu. Następnie dodajemy siłę fizjologiczną (opcjonalnie osocze bogatopłytkowe) i tak przygotowany preparat wstrzykujemy metodą mezoterapii w skórę głowy, w miejscu największego ubytku włosów”. Wszelkie zabiegi odbywa się w znieczuleniu i trwa pół godziny, a skóra goi się w ciągu dwunastu godzin. Efekt utrzymuje się do pięciu lat.

Olejek wzmacniający włosy Maui 165 zł



Maska do skóry głowy
Omorovicza 295 zł

Olejek kremowy Dessange 33 zł



Krem odbudowujący Olaplex 129 zł

PIELĘGNACJA W AZJATYCKIM STYLU

Czy wiesz, że skóra głowy starzeje się sześć razy szybciej niż skóra twarzy? A wraz z nią starzeje się włos, dlatego fryzura traci objętość i blask. Najnowsze formuły kosmetyków już nie tylko myją i zmiękcniają, ale przede wszystkim regenerują skórę głowy. A pielęgnacja z prostej dwuetapowej rutyny (szampon i odżywka) zmieniła się na podobieństwo azjatyckich rytuałów. Teraz mamy do dyspozycji peelingi, maski do skóry głowy, serum i olejki plus kuracje specjalne w ampulkach. Ich skład kojarzy się z kremami do twarzy: kwasy owocowe, proteiny, ekstrakty z ziół i rzadkich roślin oraz miody, błoto oczyszczające, węgiel i sól. Jak więc powinna wyglądać pielęgnacja idealna? Na początek maska oczyszczająca na skórę głowy lub peeling solny regenerujący na włosy. Następnie wcieramy w skórę serum regenerujące albo ampulkę przeciwstarzeniową. I, jeszcze przed suszeniem, olejek lub odżywka ochronną w sprayu na całe włosy.

czająca
essional



merująca
da 42 zł



CEBULKI I OKOLICE

Zacznijmy od serca włosa, czyli cebulki, bo od niej zależy najwięcej: grubość włosa, jego odporność i to, jak długo przetrwa na głowie, zanim zostanie na szczotce. Dlatego jeśli włosy wypadają nadmiernie, warto pomyśleć o nowoczesnej terapii, która trafi w sedno problemu, czyli hormony androgenowe. To właśnie one odpowiadają za wypadanie włosów u 40 procent kobiet! Zabieg Regenera Activa zatrzymuje łysienie androgenowe i odbudowuje cebulki. Dermatolog dr Bartosz Pawlikowski z warszawskiej Kliniki Pawlikowski wyjaśnia jego przebieg: „Pobieramy z potylicy wycinek skóry o średnicy 2,5 milimetra i poddajemy rozdrabnianiu. Następnie dodajemy sól fizjologiczną (opcjonalnie osocze bogatopłytkowe) i tak przygotowany preparat wstrzykujemy metodą mezoterapii w skórę głowy, w miejsca największego ubytku włosów”. Wszystko odbywa się w znieczuleniu i trwa pół godziny, a skóra goi się w ciągu dwunastu godzin. Efekt utrzymuje się do pięciu lat.

NACJA W AZIATYCKIM